fLB0

COMUNE DI MIRT 0

PROVINCIA DI MESSINA

—— - e

AREA AMMINIS TRATIVA

DETERMINAZIONE N. 46/, a1 02 /08 /3p) ¢
DETERMINAZIONE DEL REGISTRO GENERALE N, EL é’/ 2017

rre RIMBORSO SOMMA PER TRASPORTO ALUNNI SCUOLA MEDIA
SUPERIORE - ANNO SCOLASTICO 2011/2012.
OGGETTO
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PREMESSO

= che con il medesimo atto si € impegnata |a complessiva somma dj €. 28.000,00 per il pagamento
degli abbonamenti agli aventi diritto;

CONSIDERATO che fra gli aventi diritto risulta un alunno il cuj Istituto ha prolungato le lezioni al 06
Luglio 2012;

VISTA laL.R. n.24 del 26/05/1973 e s.m.i. la quale prevede , in alcuni casi, la concessione dj contributi non
superiori al costo dell'abbonamento;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione de]a suddetta somma all'avente diritto trattandosi dj un
servizio gratuito per legge;

VisTi:

- PO.REE.LL. della Regione Sicilia;

- laL. 142/90, come recepita dalla L.R. 48/9] € s.m.i.;
- LaL.R. 30/2000;

- il D.Lgs. 267/2000, parte II — Ordinamento Finanziario e Contabile;



Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria aj sensi dell’art. 55, comma 5 della L. n. 142/90
recepita dalla L.R. pn. 48/91, cosi come modificata dall’art. 6, comma 11, della L. n. 127/97, della spesa derivante
dall’adozione della presente determinazione essendo in atto ed effettivo I’equilibrio finanziario tra le entrate accertate e le

PROPONE DI DETERMINARE:

l. LIQuIDARE E PAGARE alla Sig.ra Perrucci Mirella nata a Cantu il 26/10/1972 C.F. PRR MLL T2
R66B 639N la complessiva somma dj €, 53,90 per acquisto biglietti di viaggio per il periodo dal
16/06/2012 al 06/07/2012.

2. IMPUTARE la somma complessiva di € 53,90 sull'intervento 1040503, Cap.3 del Bilancio Cee. In

corso di formazione,

DETERMINA

1. Di approvare le motivazioni di fatto e di diritto esposte in premessa ai sensi dell’art. 3 della L.241/90
recepita dalla L.R. 10/91E S.M.IL;

2. Di approvare la superiore proposta;

IL RESPONSABILE D

£,



Affissa all’Albo Pretorio il

0 9 n60. 2012

y Vi Defissa dall’Albo Pretorio il

imarra per 15 giorni consecutivi,

Il Responsa
Sig.ra Gas i

:ﬁ{-ﬂév -

—~ 43f

e delPU

e e =
Avverso la presente deliberazione non ¢ stata
prodotta alcuna opposizione.

II Responsabile dell’ Ufficio Pubblicazione
Sig.ra Castrovinci Francesca

IL SEGRETARIO COMUNALE

= Su conforme attestazione del Res
integrale del presente verbale di d

ponsabile dell’Ufficio Pubblicazione,
eliberazione & stata pubblicata ai sensi dell’art. 11 della L.R.

ATTESTA

si_certifica che copia

44/91 all’Albo Pretorio on-liﬂlegnﬂltcdlézd.iEAlbo Pretorio Cartaceo del Comune, per 15 giorni

consecutivi a partire dal

¢ che contro di essa non venne prodotta a

questo ufficio opposizione alcuna.

Mirto, Ii

Il Segretario Comunale
Dr.ssa Daniela M. Amato

************************************************************************#*****

In data.................. TR P T copia della presente determinazione viene trasmessa a :

¢ Sindaco/Assessore

®  Segretario Comunale;
L ]
L ]

Area Economico- Finanziaria;

4

I1 Responsabile dell’ Ufficio Segreteria
Sig.ra Rosaria Lo Presti




